

いの町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表（令和7年9月変更）

変更後						変更前					
P24、25						P24、25					
第 5 交通施設の整備、交通手段の確保						第 5 交通施設の整備、交通手段の確保					
3 計画						3 計画					
事業計画（令和 3 年度～令和 7 年度）						事業計画（令和 3 年度～令和 7 年度）					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考
4 交通施設の 整備、交通 手段の確保	(1) 市町村 道	道路	削除	削除		4 交通施設の 整備、交通 手段の確保	(1) 市町村 道	道路	町道瓶ヶ森線（改 良）	いの町	
			町道高薮線（改良）	いの町					新規	新規	
			町道中野川線（改 良）	いの町					新規	新規	
			町道伊守川線（改 良）	いの町					新規	新規	
			町道津賀ノ谷線 （改良）	いの町					新規	新規	
P34、35						P34、35					
第 7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進						第 7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進					
3 計画						3 計画					
事業計画（令和 3 年度～令和 7 年度）						事業計画（令和 3 年度～令和 7 年度）					
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考
6 子育て環 境の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(2) 認定こ ども園		認定こども園ごほ く	いの町		6 子育て環 境の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(2) 認定こ ども園		新規	新規	

	(8) 過疎地域持続的発展特別事業	高齢者・障害者福祉	<u>すぱーく吾北改修工事</u>	<u>いの町社会福祉協議会</u>	
--	-------------------	-----------	-------------------	-------------------	--

P39

第9 教育の振興

3 計画

事業計画（令和3年度～令和7年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	校舎	<u>本川中学校施設整備事業</u>	<u>いの町</u>	

	(8) 過疎地域持続的発展特別事業	高齢者・障害者福祉	<u>新規</u>	<u>新規</u>	
--	-------------------	-----------	-----------	-----------	--

P39

第9 教育の振興

3 計画

事業計画（令和3年度～令和7年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)		事業内容	事業主体	備考
8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	校舎	<u>新規</u>	<u>新規</u>	